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ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W DĘBSKIEJ
SIÓDEMCE

Mniejszych oraz większych entuzjastów biegania po raz kolejny zapraszamy w gościnne progi
Gminy Dębe Wielkie! To wszystko za sprawą organizacji Dębskiej Siódemki, Biegu o Puchar Wójta
Gminy Dębe Wielkie, który po raz szósty zostanie zorganizowany w Rudzie.
W niedzielę, 8 czerwca 2025 r. na wszystkich śmiałków czeka 7 kilometrowa malownicza trasa
biegnąca wzdłuż rzeki Mienia, lasami Rudy, Teresławia oraz Celinowa.
Na szyi każdego biegacza, który przekroczy linię mety zawiśnie medal, projektowany specjalnie na
tą okazję.
Klasyfikacja będzie prowadzona w kilkunastu kategoriach. Zdobywców pierwszych trzech miejsc w
każdej  z  nich  nagrodzimy  pamiątkowymi  pucharami.  W  tym  roku  organizujemy  także  biegi
dziecięce oraz młodzieżowe.
Nie zapominamy też o startowych koszulkach, które opcjonalnie mamy dla naszych zawodników.
Po biegu o pełne brzuchy naszych biegaczy zadbają Panie z Koła Gospodyń Wiejskich Rudzianki.
Zapisy dzieci i młodzieży do 14-go roku życia oraz wszystkich śmiałków na bieg główny 7 km, pod
linkiem: https://dostartu.pl/d7-v14133.  Opłata za udział  w biegu głównym: 60 zł  -  pakiet  bez
koszulki (możliwość dokupienia koszulki za dopłatą 40 zł podczas rejestracji na bieg) . Udział
dzieci i młodzieży 35 zł. Ilość miejsc ograniczona. Wystartuj z nami i zgarnij puchar.
Przy organizacji tegorocznej imprezy współpracują: GOSiR Dębe Wielkie, Sekcja Biegowa Race
Fighter oraz Sekcja Biegowa Race Fighter Junior oraz Stowarzyszenie Sport4Kids a także PUL
Dębe Wielkie. Partnerami wydarzenia są: Husqarna Jura Mińsk Mazowiecki, Studium Języków
Obcych w Mińsku Mazowieckim, sklep Żabka w Dębem Wielkim przy ul. Strażackiej 3A, Zakład
Komunalny w Dębem Wielkim a także SOLIDO - Centrum Architektury Krajobrazu.
Wydarzenie jest współfinansowane ze środków Gminy Dębe Wielkie, Gminnego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Dębem Wielkim oraz powiatu Mińskiego.
Teraz pora na Twój ruch!
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